ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменения в приложение 3 к Порядку применении бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному

бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского

страхования Свердловекой области, утвержденному приказом Министерства

финансов Свердловекой области от 20.05.2014 ;N'g 249

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом

Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 N2 65н

«Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации

Российской Федерации», Областным законом от 25 ноября 1994 года N2 8-03
«0 бюджетном процессе в Свердловекой области», в связи с принятнем Указа
Губернатора Свердловекой области от 30.09.2014 N2 452-УГ «0 внесении

изменения в Указ Губернатора Свердловекой области от 01.08.2014 N2 382-УГ
«0 Правительстве Свердловекой области и исполнительных органах

государственной власти Свердловекой области» и постановления Правительства

Свердловекой области от 01.10.2014 N2 850-ПП «0 Министерстве инвестиций и
развития Свердловекой области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 3 к Порядку применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному

бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского

страхования Свердловекой области, утвержденному приказом Министерства

финансов Свердловекой области от 20.05.2014 N2 249 «Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся к областному бюджету и бюджету Территориального фонда

обязательного медицинского страхования Свердловекой области»

(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловекой области»

2

(www.pravo.govбб.ru), 2014, 23 мая, NQ 1530) с изменениями, внесенными

приказами Министерства финансов Свердловекой области от 04.06.2014 NQ 275,
от 07.07.2014 NQ 335, от 11.08.2014 NQ 397 и от 01.10.2014 NQ 489, изменение,

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого
заместителя Министра финансов Свердловекой области С.Д. Климук.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.ru).

Заместитель Председателя Правительства

Свердловекой области - Министр финансов ~ Г.М. Кулаченко

		2014-10-15T14:50:56+0600
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович